emenern dem Kloster Reichersberg das Recht der Zollfreiheit beim Schlosse

Neuburg, weichet demteüen von dem Chrafen Ekbert von Formbai^ verliehen

toordem wer.

Bertholdua dei gratia marchio et iiiius eius Bertholdua de An'

deahaen Amoni Richerapergenai preposito et fratribas eins in per-

petuum. Scientcs nobis ad salutem perpetuam et prcsentem proficere,

(si) in qualibet n deo seruieotioni utUitati ac paei prospexerimits,

egp et fiÜiia meas eenobio Richerapergenai in Castro noatro I9hüen'

burdk ob remedimn aoim^ noatr^ aioiid et eomitb eUkeberÜ, cui in

hereditatem aoceeasimua, lil>eram transitom nanibos eorum coneedi-

mua et contradimus, sieut ante nos iam dietua Meberiua eomes eidem

eenobio coneeaaerat, Tt nidelieet nichil ab eis penitus eiigatan Ro-
dens eia eodem tranaire eontigerit. Et ot bee nostra coneesaio et

traditio firma eis in perpetuum pennaneat, hanc cartam inde conseri*

ptam sigilli nostri inpressione signauimus.

Original auf Pergament mit Siegclrest, im Archive zu Reichersberg. —
Hittorische Ahhnndlnngen der k. bair. Akademie derWiaaensehaflen in MaocbeB

IV.m — Moo. boic. iV. 421.
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CCXXXVI.

OirMlITO. — AUnumn, Propit otu lUiruhofen, beurkundet den Ankauf it»

Gnitt Neukurdun 9m Seiie »einer Pre/peUL

Notum sit Omnibus tarn prescntibus quam futuris, quod eg^o AU'

mannuH Prepositus in Ramhoveti et fratres mei emimus LX. marcis

predium in Neunchirichen ab Ortwino de (ieltolfing et uxore eins

ElU»a, quibus ageiitibus et cfOcienttbus Otto de Rur et Kbcrhardu»

de Brunoice ideiii predium super altare S. Pancratii Martiri.s jiutesta-

tiva manu absffue omni eontradictione delegaverunt. Nam eorum ma-

iiibus illa delegatio consistebat et ne aliquid confirmatiuni et cautele

deesset, menioratus Ortwinus venditor predii iureiurando iuravit super

altare 8. Pancratii, ut simpliciter absque nialo ingenio sufliceret,

quatenus fiiii sui cideni prediu renuntiarent, quandoennqde id nubis

piaceret. Testes sunt Otto et Kberhardus legatores memorati pre-

dii y Wichardus de Ilnite, Rafoldus de Plaucfienpach, Albertus de

Burctteten , Bruno de Sundirguve , Mecel de Heringen , Clricus de

idiMpach, Fridericus de Planchenpach , Mazcle de Smitlingen,

Germuni Camerarnu, Herwort de Buke, J)ieimaru8 de Meehwiu etc.

ccxxxm
1171. — Heinrich, Herzog von Österreich, verspricht, da* Kloster Garsten

im »einem Betttmngem im der iUeimnrA und im öekrreiA ei» Vogt nu

In nomine sancte et indiuidue trinitatis, Hniriricus dci grntia